{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXX1V

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 28 de

marzo de 2023 procederd el pago de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacion en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cddigo CVSA: 56.863

Natalia lannazzo
Lider de Equipo de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversion Cerrados

2
16/02/2023 - 15/03/2023

87.949.314
13,27092497 %
522.839.847
78,89280840 %

70,3333 %
35.799.014
5,40181619 %

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO

Valentina Maganuco
Oficial Sr. de Gestion Fiduciaria 'y
Fondos Comun de Inversién Cerrados



